17. 18. 19. 20. lub wreszcie domowników lub służących swego wyznania, iak wymieniemi pod pozycyą 13. 16. i 17. że ciż krewni i służący jeśli nieudowodnią swéy kwalifikacyi do zamieszkania we wsiach nadgranicznych, zostaną z tychże wsiów wyrugowani, czego Wóyci Gmin dopilnować powinni.

Suwałki, dnia 25. Października (6. Listopada) 1835. r. Nr. 8881. 5563.
Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S. Sekretarz Jlny Kołodziński.

Kommissarz Woiewódzki, w Obwód Maryampolski Delegowany

Do WW. Wóytów i Burmistrzów.

W nocy z dnia 2. na 3. Listopada r. b. podług nowego stylu, z folwarku Serpenty, w Powiecie Stołupiańskim, kraiu Pruskim położonego, skradzione zostały 3 konie: 1.